三 身 総 セ 第 5 8 号

 平 成 3 0 年 5 月 2 日

関 係 各 位

社会福祉法人三重県厚生事業団

理事 速水 恒夫

（障がい者スポーツ担当）

（公印省略）

講習会のお知らせ

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当センター事業の運営につきまして格別のご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

 さて、このたび、県内の障がい者スポーツ・レクリエーションの振興を図るため、下記の講習

会を開催いたします。

 つきましては、ご多忙中誠に恐縮ですが、広報及び受講者の推薦等にご配意くださいますよう

お願い申し上げます。

記

実施講習名
（公財）日本障がい者スポーツ協会公認

平成 30年度三重県初級障がい者スポーツ指導員養成講習会

実施日及び会場

○実施日：平成 30年

7月 14日（土）、7月 15日（日）、7月 16日（月・祝）計 3日間

○会 場：三重県身体障害者総合福祉センター

（三重県津市一身田大古曽 670番地 2）

その他

○内 容：障がいのある人のスポーツ指導と活動を支援する人材の育成。

（講義・実技）

○対 象：県内に在住または在学・在勤する 18歳以上の方で、全日程出席

が前提。

○受講料：無料

○テキスト：3,500円（指導教本 2,500円・競技規則集 1,000円）

※申請認定料 5,500円、登録料 3,800円が必要。

○申込み：所定の申込書

○締 切：平成 30年 6月 22日（金）

事務局担当

三重県身体障害者総合福祉センター

障がい者スポーツ推進課

  世古口、上山

TEL   059-231-0800

FAX   059-231-0801

E-mail  keiei-44@ztv.ne.jp

mailto:keiei-44@ztv.ne.jp